ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2020 года                                                        № 146/1153
г. Петропавловск-Камчатский

О списке кандидатов в депутаты Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа шестого созыва, выдвинутом избирательным

объединением Камчатского регионального отделения Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России по двухмандатным

избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого

созыва, выдвинутом избирательным объединением Камчатского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по двухмандатному избирательному округу

№ 8, и в соответствии со статьями 22, 28, 29, 32 Закона Камчатского края «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Городской

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 8 в количестве 1 человека,

выдвинутом в установленном порядке избирательным объединением

Камчатского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Камчатского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по двухмандатному избирательному округу

№8.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого

созыва, выдвинутого избирательным объединением Камчатского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по двухмандатному избирательному округу

№ 8, и копию заявления кандидата из указанного списка о согласии

баллотироваться в окружную избирательную комиссию № 8.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                        /Е. Д. Бойчук/

 Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                              /С. В. Графская/